
                                                     Uchwała Nr VII/47/11
                                                     Rady Gminy Grunwald
                                                     z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                     z dnia 31 marca 2011r.

w  sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/11 Rady Gminy Grunwald w sprawie funkcjonowa-
                    nia oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Inter-
                    dyscyplinarnego w Gminie Grunwald

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 mar- 
ca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w 
związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn.
Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

   
   § 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/26/11 Rady Gminy Grunwald z dnia 4 lutego 2011 roku
w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania człon-
ków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Grunwald wprowadza się następujące zmiany:

1. Rozdział 2 Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego (ZI) wchodzą przedstawiciele:
a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
b) Komendy Powiatowej Policji,
c) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
d) Zakładu Opieki Zdrowotnej,
e) Oświaty
f) organizacji pozarządowych”

2. Rozdział 2 Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków ust. 1 pkt 1) otrzymuje 
brzmienie: 
„1) W skład grup roboczych (ZIZ) wchodzą przedstawiciele:
a) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,
b) gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,
c) policji
d) oświaty,
e) ochrony zdrowia,
f) w skład grup roboczych mogą wchodzić także kuratorzy sądowi, a także przedstawiciele in-
   nych podmiotów, specjaliści w dziedzinie przeciwdziałania przemocy w rodzinie,”

   § 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

   § 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                           Sławomir Matuszewski


